
工事の名称

工事の場所

開札執行日時

(応札率)

アート工業㈱ 落札者 0.9195

㈲赤松エンジニアリング 0.9199

㈲池田水道 失格 　　最低制限価格未満 0.9171

㈱小成良治商店 失格 　　最低制限価格未満 0.9177

㈱神道設備 0.9198

㈱第一水道設備 0.9800

㈲田老ガス水道設備工業 失格 　　最低制限価格未満 0.9177

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

落札者

円

予定価格 円

最低制限価格 円

市営建設工事条件付一般競争入札調書

宮古市養護老人ホーム清寿荘エアコン設置工事

宮古市津軽石第14地割38-3

令和5年6月20日 本庁舎3階入札室午後3時10分

参加業者の商号
又は名称

入　　札　　の　　経　　緯

入　札　金　額 備　　考

7,660,000

7,663,000

7,640,000

7,645,000

7,662,000

8,164,000

7,645,000

入札の最終結果

アート工業㈱

7,660,000 当該金額の10％に相当する額を加算した
金額が法律上の入札価格である。

8,330,000

落札金額

7,648,000



様式第２号（別表関係）

宮古市養護老人ホーム清寿荘エアコン設置工事

宮古市津軽石第14地割38-3

管設備工事

パッケージ型エアコン設置 N=4基
【直接仮設】（養生・内部足場・仮設材運搬費） N=1式
【空気調査設備】機器設備（パッケージ型空調機 N=4組）、配管設備
（冷媒用断熱材被膜銅管改修 L=8ｍ、冷媒用断熱材被膜銅管 L=50
ｍ、排水VP L=29ｍ、保温工事 N=1式）
【動力設備】動力幹線（分電盤 N=3面、ｷｭｰﾋﾞｸﾙ改造費 N=1式、配
線・配管費 N=1式、土工事 N=1式、アスファルト舗装 A=5㎡）、動力
分岐（配線・配管 N=1式）、発生材運搬処理 N=1式
【発生材処理】（発生材運搬処理 N=1式）

アート工業㈱

代表取締役　菊地　友子

住所 宮古市西ヶ丘3-3-8

令和5年6月30日

令和5年9月27日

8,426,000円

工事担当課： 保健福祉部介護保険課

工事着手の時期

工事完成の時期

契約金額

備考

契 約 内 容 調 書

工事の名称

工事の場所

工事種別

工事概要

契約の
相手方

商号又は名称


